
АПРИЛ 2025 ГОДИНА 

САЛДО ОД 30.04.2025 36,414,836
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.05.-31.05.2025 82,266,435
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.05.-31.05.2025 60,828,805

САЛДО ОД 31.05.2025 57,852,466


